CATERING MENU

Zakgski zimne (podawane na platerach jednorazowych)

loso$§ wedzony z zielonym ogoérkiem i sosem miodowo -koperkowym
dojrzewajaca szynka na melonie przesmarowana balsamico
szparagi w szynce

schab ze $liwka i morelg

schab nadziewany musem z sera feta

indyk z owocami

roladka z kurczaka z papryka i owocami

poledwiczki wieprzowe z suszonymi pomidorami .

loso$§ w galarecie

sandacz w galarecie

Satatka bawarska

satatka jarzynowa

satata grecka

Pasztet staropolski

Zupy
rosot z domowym makaronem

krem szparagowy
krem borowikowy
krem brokutowy
Zupa zurek

Miesa

de volaille

grillowana pier$ z kurczaka z sosem winogronowym

grillowana pier$ z kurczaka z suszonym pomidorem i szpinakiem
pieczone udko kacze z brzoskwinia i zurawing

udko kurczaka pieczone

Zraz wieprzowy

schabowy panierowany/soute

poledwiczki wieprzowe z kurkami w §mietanie

steki z poledwiczek wieprzowych z suszonym pomidorem i boczkiem
pieczen wieprzowa
zraz wolowy

poledwica wotowa w kolorowym pieprzu pieczona w catosci ( po 10 por.)

befsztyk z poledwicy wotowej z ananasem
bryzol z poledwiczki wieprzowej z pieczarkami
bryzol z poledwicy wotowej z pieczarkami
sandacz smazony z sosem serowym

stek z tososia

soPalacyk pod Lipami” Pokoje Restauracja

15 7.
12 z1.
10 z1.
11 zh.
11 zt.
11 zt
11zt
15 zk.
15zt
15 zt.
7 zt.
8 z1.
9 zk.
8zt

5 zh
9 7.
10z1.
8 zt.
10zt

14 zt.

15 zt.

16 zt.

19 z1.
13 z1.
18 zt.
17 2.
22 zt.

22 zt.

15 zt.

22 zt.
34 7k,
38 zt.
23 7.
34 71
30 zt.
29 zt

ul. Poznanska 35, 62-020 Swarzgdz

tel. 61 8173-147, tel. kom. 607-376-916, 607-376-942
e-mail: palacykpodlipami@palacyk.com.pl
www.palacyk.com.pl
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Dodatki

ziemniaki 4 zt.
kopytka,kluski potrancuskie 5zt
bukiet suréwek 8 zt
bukiet jarzyn na ciepto 9zl

soPalacyk pod Lipami” Pokoje Restauracja
ul. Poznanska 35, 62-020 Swarzgdz
tel. 61 8173-147, tel. kom. 607-376-916, 607-376-942
e-mail: palacykpodlipami@palacyk.com.pl
www.palacyk.com.pl



DANIA MIESNE SUROWE — ODBIOR WEASNY.
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. De volaille

. De volaille z pieczarkami
. De volaille z szynka

. Kotlet po szwajcarsku

. Szasztyk z karkowki

. Zraz wieprzowy

. Zraz wotowy

. Roladki z kurczaka

. Bigos 1 kg.

tel. 61 8173-147, tel. kom. 607-376-916, 607-376-942

7,00
8,00
8,00
8,00
7,50
7,50
8,00
7,50
25,00

soPalacyk pod Lipami” Pokoje Restauracja
ul. Poznanska 35, 62-020 Swarzgdz

e-mail: palacykpodlipami@palacyk.com.pl
www.palacyk.com.pl
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